TWR
1/
06
 -
20
18
1
T

Genauigkeit:
Schutzart:  IP 65
Bestelldaten (Bestellbeispiel: TWR-11030 L)
Temperaturwächter für Flüssigkeiten Typ TWR
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abmessungen [mm]
Elektrischer Anschluss
TWR-1...  TWR-2...
TWR-3...  TWR-4...
Schaltpunkte Typ
TWR-1/2 TWR-3/4
30 ... 90 °C ± 5 K ± 3 K
100 ... 120 °C ± 7 K ± 4 K
Schaltfunktion
(bei steigender Temperatur)
Typ Schaltbereich Signallampe
Messing Edelstahl
Öffner TWR-11.. TWR-12..
..030.. = 30 °C
..035.. = 35 °C
..040.. = 40 °C
..045.. = 45 °C
..050.. = 50 °C
..060.. = 60 °C
..070.. = 70 °C
..080.. = 80 °C
..090.. = 90 °C
..100.. = 100 °C
..110.. = 112 °C
..120.. = 118 °C
..0 = ohne
..L = LED 24 VDC
..G = Signallampe 230 VACSchließer TWR-21.. TWR-22..
Öffner*
(für SPS; eigensicher)
TWR-31.. TWR-32..
..0 = ohne
Schließer*
(für SPS; eigensicher)
TWR-41.. TWR-42..
* Eigensicher nur ohne LED und Signallampe